[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                                  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское  поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЕ
Постановление
04.06.2015

                     № 35

    с.Подгорное
	О мерах по обеспечении безопасности на

водных объектах на территории Подгорненского сельского поселения в

период летнего сезона 2015 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации (статей 6, 27, 41), Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предотвращения несчастных случаев на водоёмах, в связи с отсутствием организованных пляжей на территории Подгорненского сельского поселения и в целях охраны здоровья населения, прежде всего детей в период каникул в летний период,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Всвязи с отсутствием на территории сельского поселения санкционированных мест для купания, запретить купание людей в водоемах (прудах), расположенных на территории Подгорненского сельского поселения.

           2.Выставить знаки запрета купания на существующих водоемах.

           3.Рекомендовть участковому ОВД  Лобачеву А.С., казакам казачьей дружины

Лебедеву В.Ю., Головченко В.И. осуществлять периодический контроль за правопорядком в местах массового  отдыха вблизи водоемов.

           4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации  по    ГО  ЧС ПБ и мобилизации .
Глава Подгорненского

сельского поселения                                                                              Л.В. Горбатенко